

Årsredovisning

Östra Kinds Elkraft AB
559185-8351

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktör i Östra Kinds Elkraft AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på ordinarie föreningsstämma **den 26 Maj 2025**. Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dalstorp 27 Maj 2025

Ort och datum

Underskrift

Martin Lyckviken

Namnförtydligande

2025060223919

Årsredovisning

för

Östra Kinds Elkraft AB

559185-8351

Räkenskapsåret

2024

Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351

Styrelsen och verkställande direktören för Östra Kinds Elkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Östra Kinds Elkraft AB ägs av Östra Kinds Elkraft ekonomisk förening. Bolaget har ingen egenanställd personal och har under 2024 haft samma styrelse som föreningen. Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten.

Bolagets huvudsakliga verksamhet är försäljning av el, samt utförande av externa el- och entreprenadtjänster. Tjänster och material köps in från moderbolaget och faktureras vidare till kunderna.

Företaget har sitt säte i Tranemo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Elhandeln, som påbörjades 2021, har fortsatt att utvecklas enligt plan. Under året har moderbolaget rekryterat en sälj- och marknadschef med uppdrag att vidareutveckla elhandelsportföljen och öka volymerna inom elhandeln.

Antalet elhandelskunder på privatmarknaden har ökat stadigt, och försäljningen till företagskunder har utvecklats positivt. Elhandelsverksamheten har under året genomgått en omcertifiering som Schysst elhandlare, vilket bekräftar att verksamheten följer lagar och branschpraxis samt erbjuder ett gott kundbemötande.

De externa tjänsterna såsom försäljning av elbilsladdare, entreprenad- och administrativa tjänster har minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på att tillgängliga resurser prioriterats till föreningens omfattande elmätarutbyte.

Omsättningen har motsvarat förväntningarna. Resultatet har dock minskat jämfört med föregående år, vilket förklaras av investeringarna för att öka volymen inom elhandeln.

Framtidsutveckling av företaget

Bolaget avser att fortsatt satsa på tillväxt inom elhandeln. Målsättningen är att stärka närvaron och försäljningen till både privat- och företagskunder inom Ulricehamn, Tranemo och Svenljunga kommuner.

Den nyrekryterade sälj- och marknadschefen kommer att spela en central roll i att utveckla kundbasen, driva kampanjer och stärka varumärkets position på den lokala elmarknaden.

Vidare undersöks möjligheter att digitalisera kundgränssnittet och effektivisera fakturahanteringen, vilket förväntas bidra till ökad kundnöjdhet och intern effektivitet.



Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351

2025060223921

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 324	19 099	13 207	3 588
Resultat efter finansiella poster	-1	522	537	73
Soliditet (%)	8,0	5,2	5,1	9,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 939	85 447	415 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 447	-85 447	0
Årets resultat			-3 891	-3 891
Belopp vid årets utgång	50 000	365 386	-3 891	411 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	365 386
årets förlust	-3 891
	361 495
disponeras så att i ny räkning överföres	361 495
	361 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 323 555	19 099 224
Övriga rörelseintäkter		67 764	54 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 391 319	19 153 565

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-19 571 560	-17 856 881
Övriga externa kostnader		-698 096	-627 971
Personalkostnader	2	0	-128 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 587	-16 587
Övriga rörelsekostnader		-125 876	-15 799
Summa rörelsekostnader		-20 412 119	-18 645 430
Rörelseresultat		-20 800	508 135

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 963	14 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 380	-867
Summa finansiella poster		19 583	13 967
Resultat efter finansiella poster		-1 217	522 102

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-375 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 000
Förändring av överavskrivningar		-182	5 082
Summa bokslutsdispositioner		-182	-410 918
Resultat före skatt		-1 399	111 184

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 492	-25 737
Årets resultat		-3 891	85 447

Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351**Balansräkning**

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 10 350 24 152

Inventarier, verktyg och installationer 4 2 786 5 571

Summa materiella anläggningstillgångar 13 136 29 723**Summa anläggningstillgångar 13 136 29 723****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 523 691 1 919 741

Fordringar hos koncernföretag 603 589 0

Övriga fordringar 30 468 258

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 378 596 2 997 161

Summa kortfristiga fordringar 2 536 344 4 917 160*Kassa och bank*

Kassa och bank 3 579 288 4 345 360

Summa kassa och bank 3 579 288 4 345 360**Summa omsättningstillgångar 6 115 632 9 262 520****SUMMA TILLGÅNGAR 6 128 768 9 292 243**

Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351

6 (8)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

365 386

279 939

Årets resultat

-3 891

85 447

Summa fritt eget kapital

361 495

365 386

Summa eget kapital

411 495

415 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

71 800

71 800

Akkumulerade överavskrivningar

10 350

10 168

Summa obeskattade reserver

82 150

81 968

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

887 759

Skulder till koncernföretag

0

1 415 839

Skatteskulder

0

49 216

Övriga skulder

706 802

676 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 928 321

5 765 692

Summa kortfristiga skulder

5 635 123

8 794 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 128 768

9 292 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 200	69 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 200	69 200
Ingående avskrivningar	-45 048	-31 246
Årets avskrivningar	-13 802	-13 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 850	-45 048
Utgående redovisat värde	10 350	24 152

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 926	13 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 926	13 926
Ingående avskrivningar	-8 355	-5 570
Årets avskrivningar	-2 785	-2 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 140	-8 355
Utgående redovisat värde	2 786	5 571

Östra Kinds Elkraft AB
Org.nr 559185-8351

2025060223926

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rick Johansson
Ordförande

Aron Andersson

Johan Angerd

Daniel Segerqvist

Sören Sjöo

Mattias Gotting

Martin Lyckviken
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elisabeth Bergh
Godkänd revisor

Sören Sjöo

Sören Sjöo
Date: 2025-04-23 16:21 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: soeren.sjoo@united-power.se

Martin Lyckviken

Martin Lyckviken
Date: 2025-04-23 16:29 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: Verkställande direktör
Signed via account: martin@ostrakindselkraft.se

Daniel Segerqvist

Daniel Segerqvist
Date: 2025-04-23 18:30 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: daniel.segerqvist@elbjorn.se

Johan Angerd

Johan Angerd
Date: 2025-04-24 06:57 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: johan.angerd@ray.se

Rick Johansson

Rick Johansson
Date: 2025-04-24 09:00 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: Ordförande
Signed via account: rick.johansson@modexa.se

Aron Andersson

Aron Andersson
Date: 2025-04-24 09:22 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: aron.andersson@nexans.com

Mattias Gotting

Mattias Gotting
Date: 2025-04-24 09:53 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: mattias_gotting@hotmail.com

Ingrid Elisabeth Berg

Ingrid Elisabeth Berg
Date: 2025-04-24 16:47 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: Godkänd revisor
Signed via account: elisabeth.bergh@pwc.com

2025060223927
